

Dodávateľ IČO: 31427545 DIČ: 2020404507 IČ DPH: SK2020404507 AGRO-MARKET s.r.o.		Konšt. symbol. 0008 FAKTÚRA č.: 20150598 Variabilný symbol: 20150598				
Komenského 29 937 01 ŽELIEZOVCE Prevádzka: Tel.: 036/7711335 Fax.: 036/7711335 Peňažný ústav: SL SP Levice Číslo účtu / kód. 221738017 / 0900 IBAN:SK49 0900 0000 0002 2173 8017 SWIFT:GIBASKBX		Odberateľ: MESTSKÝ ÚRAD ŽELIEZOVCE MESTO ZELIEZOVCE číslo dňa: - 9 - 11 - 2015 Číslo: Prílohy: Rolament: SNP 2 937 01 Zeliezovce Tel.: Fax: IČO: 00307696 IČ DPH: SK2021023752 DIČ: 2021023752				
Zapisaná v OR Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 3205/N Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:		Dátum vyhotovenia: 09.11.2015 Dátum splatnosti: 23.11.2015 Daňová povinnosť: 09.11.2015 Dátum dodania: 09.11.2015				
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.						
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
001 - V153168 09.11.2015						
Hadica MPVC V-20mm-3/4"	m	1,000	0,7700	20,00		0,7700
Hlava strun.kosacky	ks	1,000	35,9000	20,00		35,9000
STIHL Vložka cievky	ks	1,000	6,7000	20,00		6,7000
STIHL Spod diel cievky	ks	2,000	9,2500	20,00		18,5000
Autosampon	ks	1,000	1,9000	20,00		1,9000
Sílon do kosaciek	ks	1,000	17,7000	20,00		17,7000
M6AD 1L	ks	1,000	2,2000	20,00		2,2000
Pracovné rukavice	pár	2,000	1,4000	20,00		2,8000
Skrabka	ks	1,000	1,1000	20,00		1,1000
Hlava strun.kosacky	ks	1,000	9,2100	20,00		9,2100
GALAR LITIO vazelin.spray	ks	1,000	6,0000	20,00		6,0000
Maz.lis pakovy 250g	ks	1,000	16,7800	20,00		16,7800
Mazací tuk	ks	1,000	3,8000	20,00		3,8000
Destilovaná voda 10l	ks	1,000	2,5000	20,00		2,5000
Seg.NH20	ks	1,000	0,1000	20,00		0,1000
Loz.GE 20E	ks	1,000	1,5000	20,00		1,5000
List pilový	ks	1,000	1,0000	20,00		1,0000
Kolik s kr.Q4.5	ks	2,000	0,4700	20,00		0,9400
STIHL Vložka cievky	ks	1,000	9,2100	20,00		9,2100
Sílon do kosaciek	ks	1,000	17,7000	20,00		17,7000
maltovník	ks	3,000	4,8300	20,00		14,4900
Hadica VULCANO 200	m	4,100	27,1900	20,00		111,4790
Kladivo	ks	1,000	6,0000	20,00		6,0000
STIHL Vložka cievky	ks	1,000	6,7000	20,00		6,7000
M6AD 1L	ks	1,000	2,3000	20,00		2,3000
STIHL- Puzdro	ks	4,000	2,2000	20,00		8,8000
Nemr.zmes G11 SUPERAJ -80 10L	ks	1,000	15,7000	20,00		15,7000
Destilovaná voda 10l	ks	1,000	2,5000	20,00		2,5000
Nemr.zmes ostrekovaca -20c 5L	ks	4,000	3,2500	20,00		13,0000
Celkom bez DPH :						337,279 EUR
Rozpis DPH v EUR :						
Sadzba DPH		Základ DPH	DPH	Celkom		
základná 20%		337,28	67,46	404,74		
Súčet		337,28	67,46	404,74		
Celkom :				404,74 EUR		
Uhradiť :				404,74 EUR		

FAKTÚRA č. 20150598						
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
 IO DPH: SK 202040450 IO: 31 427 545 tel.: 036/7711338 Market s.r.o. Hana Mészárosová Komenského 29 977 01 Zliezovca Vystavil: Mészárosová						

YPFSMX070087, 7.40.844, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

